
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 

C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

DETERMINA N. 03 DEL 06.02.2020 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO l’atto costitutivo della Fondazione Università degli Studi di Teramo del 18.02.2003; 

VISTO lo Statuto della Fondazione Università degli Studi di Teramo emanato, in ultimo, con 

D.R. n. 58 del 20.02.2018; 

RICHIAMATA la determina n. 29 del 30.09.2019 relativa all’affidamento diretto della polizza 

annuale RCT/RCO della Fondazione, ex articolo 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016 

vigente, alla ditta BPBroker srl, come da preventivo prot. n. 1234/19, per una spesa complessiva 

di € 1.100,00, CIG n. ZE5299CBA9; 

DATO ATTO che il contratto in essere con la BPBroker srl prevede una regolazione del premio 

della polizza RCT/O sulla base delle retribuzioni lorde erogate ai lavori dipendenti; 

VISTO l’avviso di pagamento per regolazione premio polizza n. 50 - 2155JL inviato dalla ditta 

BPBroker srl e acquisito agli atti della Fondazione con prot. n. 161 del 04.02.2020; 

DETERMINA 

1. di spesare a favore della Ditta BPBroker srl, la somma pari ad € 329,26 quale regolazione 

premio polizza n. 50 - 2155JL, ad integrazione dell’affidamento diretto ex articolo 36 

comma 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, già disposto con determina 29 del 30.09.2019; 

2. di dare mandato al Rup di procedere a quanto necessario per l’esecuzione dell’affidamento.  

 

Teramo, 06 febbraio 2020 

                                                                                                                Il Direttore Generale 

                                                                                                                  Prof. Adolfo Braga 


